
事 務 連 絡 

令和 3 年 2 月 22 日 

各務原市内の入所・入居系高齢者施設 管理者各位 

各務原市健康福祉部介護保険課長 

 

入所・入居系高齢者施設向け 新型コロナウイルスワクチン接種に関する 

オンライン説明会動画配信のお知らせ 

 

平素より各務原市介護保険行政にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

先日はお忙しい中「入所・入居系高齢者施設向け 新型コロナウイルスワクチン接種に関

するオンライン説明会」にご参加いただき誠にありがとうございます。 

 この度当日参加出来なかった事業所及び職員向けに、説明内容の動画配信を開始したこ

とをお知らせするとともに、未視聴の事業所につきましては必ず視聴していただくようお

願いします。 

 なお新型コロナウイルスワクチンの接種に関する情報は日々更新されており、現在の情

報がいつまでも正しいとは限りません。よって本動画は期間限定公開とさせていただくと

ともに、動画の保存はご遠慮いただきますようお願いします。 

 

記 

 

１ 動画の公開先ＵＲＬ 

 右のリンクをクリックしてください    https://youtu.be/TLN6kojRMgw 

※ 検索では表示されません。必ず上記のＵＲＬからアクセスしてください。 

※ 令和３年２月末日までの期間限定公開です。 

※ 動画の保存はご遠慮願います。 

 

２ 注意事項とお願い 

 本動画は各務原市内の入居・入所施設の皆様に新型コロナウイルスワクチン接種に関す

る理解を深めていただくため公開するものです。 

 従いまして、無関係な方との動画共有や、不特定多数が閲覧する場所へのＵＲＬ記載など

はご遠慮いただきますようお願いします。 

 

３ 「高齢者施設における新型コロナワクチン接種に係る調査票」の提出について 

 説明の中で提出をお願いしました「高齢者施設における新型コロナワクチン接種に係る

調査票」の提出期限は令和 3 年 2 月 26 日(金)です。 

お忙しい所恐縮ではございますが期限までの提出にご協力をお願いします。 

 

各務原市健康福祉部介護保険課施設指導係（担当：大丸・荻） 

電話 058-383-2067（直通） FAX 058-383-6365（代表） 

E メール kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp（代表） 

https://youtu.be/TLN6kojRMgw

